
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA N° 010, DE 21 DE FEVEREIRO DE 1995.

Revogada pela Portaria PRR4 nº 3, de 22 de fevereiro de 1996 

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 4ª REGIÃO, no uso da competência que lhe conferem as Portarias nºs 104, de 26/03/82, e 172,

de 31/03/92, mais o disposto no artigo nº 51 da Lei nº 8.666, de 21/06/93, resolve:

1.         Designar  os  servidores  EDUARDO  LOTUFFO  ATRADOLINI,  Chefe  da

Divisão de Execução Orçamentária e Financeira, FRANCISCO PAULO DE LIMA FERREIRA,

Assistente de Atividade-Meio e CLÁUDIA VIVIANI FABRIS VIDAL, Assistente de Atividade-

Meio para, sob a Presidência do primeiro, constituírem a Comissão Permanente de Licitações desta

Procuradoria Regional.

2.         Designar para membros suplentes, as servidoras JÂNEA DORNELLES DE

OLIVEIRA, Assistente de Atividade-Meio e IVANA ELIZABETH PINTO MARQUES, Chefes de

Gebinete do Secretário Regional (DAS 101.2).

3.         Nos  eventuais  impedimentos  do  titular,  a  Presidência  da  Comissão  será

exercida pelo servidor FRANCISCO PAULO DE LIMA FERREIRA.

4. Fica revogada a Portaria nº 003, de 16 de março de 1994.

CUMPRA-SE.

JOSÉ LUIZ BORGES GERMANO DA SILVA

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, nº 4, 2. quinz. fev. 1995. p. 13  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/24873
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/228987
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/101224
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/251376
./Lei%20n%C2%BA%208.666/93,%20de%2021/06/93
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20774
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20774

